
niedziela, 05.01.2025

2 Niedziela po Narodz. Pańskim – 05.01.2025 r.

2 Niedziela po Narodzeniu Pańskim – 5 stycznia 2025 r.

W pierwszą niedzielę nowego roku pragniemy powierzyć Chrystusowi ten nowy czas. Jeszcze w klimacie Bożego Narodzenia dostrzegamy

Jezusa, który przychodzi aby nas odkupić, by nadać sens naszym dniom, by ukazać perspektywę wieczności, do której jesteśmy zaproszeni.

W każdej Eucharystii odkrywamy na nowo miłość Boga, który staje się dla każdego z nas „wiatykiem” czyli pokarmem na drogę. Uczmy się

nieustannie dostrzegać tę perspektywę wieczności, w której już uczestniczymy od dnia naszych narodzin.

Jutro 6 stycznia, Uroczystość Objawienia Pańskiego, zwaną także popularnie Uroczystością Trzech Króli. W tym dniu święcimy wodę, kredę 

i kadziło, które potem zabieramy do domu, by oznaczyć drzwi naszych domów. Msze Święte według porządku niedzielnego. Na mszy

świętej o godz. 12.00 odbędzie się Orszak Trzech Króli.

W uroczystość Objawienia Pańskiego obchodzimy Dzień Pomocy Misjom i Misyjny Dzień Dzieci. Dlatego do puszek tego dnia będą 

zbierane ofiary na Krajowy Fundusz Misyjny.

Za tydzień Niedzielą Chrztu Pańskiego, zakończymy liturgiczny okres Narodzenia Pańskiego. Mimo tego zakończenia, zachęcam do

pozostawienia choinek i ozdób świątecznych aż do 2 lutego według polskiej tradycji.

PORZĄDEK WIZYTY DUSZPASTERSKIEJ

06.01.2025 Poniedziałek Od godz. 14.00 - Małszyce Centrum– powożący Czaplicki (od rodz. Rudewicz do Knyszyńskich, od Tarkowskich,

Gutmańskich, Góreckich, Zalewskich do Parulskich)

 

07.01.2025 Wtorek Od godz. 9.00 Małszyce – powożący M. Sztandarski (od Iwony Lemańskiej do rodz. Błaszkiewicz)

 

09.01.2025 Czwartek Od godz. 15.00 Ciechocin od strony Kujaw – powożący Leszek Kowalski (od Bronisława Trzaskowskiego do Janusza

Marcinkowskiego)

 

10.01.2025 Piątek  Od godz. 13.00 Ciechocin – powożący Jarosław Nurkowski (od Reginy Gutmańskiej do Domu nauczyciela, od rodz.

Kubackich do Nowak)

 

11.01.2025 Sobota Od godz. 9.00  Małszyce-Bory – podwożący Andrzej Boguszewski.
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13 stycznia Poniedziałek od godz. 13.00 Ciechocin – powożący Krzysztof Karpiński (od Beaty Gburczyk do Eugeniusza Kołaczyńskiego)

 

Dodatkowa kolęda jest przewidywana na sobotę, 25 stycznia 2025 r.

Harmonogram wizyty duszpasterskiej wywieszony jest w gablotce i na stronie internetowej parafii.

 

Bóg zapłać za życzliwe przyjmowanie proboszcza po kolędzie i składane przy tej okazji ofiary. Proszę dzieci i młodzież o przygotowanie na

wizytę duszpasterską zeszytów i ćwiczeń od religii.

Jest do nabycia prasa katolicka: Tygodnik „Idziemy – Ład Boży”. Są jeszcze do nabycia kalendarze na 2025 rok.

Wszystkim Parafianom i Gościom niech Bóg obficie błogosławi.

                                                                     Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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